2. *Post Mauritanix præfecturam infulis ornatum, Pannonix Daciæque ad tempus præfecit.*] Infulis ornatum dicit Turbo-

nem post Mauritanix præfecturam, sed quibus infulis? præsidum sane istæ infulæ fuerunt, & reliquorum magistratuum. sed nimis generale est, *infulis ornatum* dicere, nec addere cujus dignitatis infulis, aut cujus præfecturæ. miror non vidisse doctissimos homines hunc locum interpolationis vitio laborare. distinguendum igitur: *Martium Turbonem post Mauritanix præfecturam, infulis ornatum Pannonix, Daciæ quoque ad tempus præfecit*. sic enim etiam legendum, *Daciæ quoque, non Daciæque*. Dicit ornatum Turbonem infulis Pannonix, & Daciæ ad tempus præfectum: non autem Pannonix Daciæque præfectum. nam cum dicit *infulis ornatum Pannonix, non Pannonix præfectum* intelligit, sed titulo duntaxat Pannonix præfecturæ ornatum. sic de eodem Turbone paulo post: *Romam venit Dacia Turboni credita, titulo Ægyptiacæ præfecturæ, quo plus haberet auctoritatis, ornato*. Non dicit præfectum eum Augustalem Ægypti factum, nec enim duas simul provincias poterat administrare: sed titulo tantum ornatum, ad augendam ejus dignitatem, & auctoritatem. tantum autem interest, inter præfectum, & præfecturæ infulis ornatum, quantum inter consulem, & consularibus ornamentis honoratum. hujusmodi dignitatum infulas *σφύρις* vocat Artemidorus lib. 1. cap. 18. *Salmast.*

3. *Cum rege Roxolanorum.*] Ita veteres libri, edita lectio *cum rege mox Alanorum*. erat autem Pharasmanes Alanorum rex, cujus infrà habetur mentio. *Casaub.*

*Cum rege Roxolanorum qui de imminutis stipendiis querebatur.*] An regi Roxolanorum solverint stipendia Romani, nescio. Sane videtur diversum quod hoc loco memorat Spartianus de querela regis Roxolanorum, & imminutis stipendiis, à tumultu Sarmatarum &

querebatur, cognito negotio pacem composuit. <sup>1</sup> Nigrini insidias, quas ille <sup>2</sup> sacrificanti Adriano, conscio sibi Lusio <sup>3</sup> & multis aliis paraverat, quum eum etiam successorem sibi bimet Adrianus destinasset, evasit. <sup>4</sup> Quare Palma Terracinae, Celsus Bajis, Nigrinus Faventiae, Lusius in itinere, senatu

Roxolanorum, cujus supra meminit. Heic enim querela tenus rantum videtur processisse rex iste Roxolanorum, propter imminuta stipendia, quod negotium, facile composuit Hadrianus. at tumultus Roxolanorum alius fuit, propter quem praemissis exercitibus Mœsiam petiit Hadrianus. libens itaque reponerem lectionem in omnibus libris mihi, qua scriptis, qua editis repertam: *Cum rege mox Alanorum, qui de imminutis stipendiis querebatur, pacem composuit.* De Pharasmane Alanorum rege accipi velim, qui inter amicos reges imperii, & cui fortasse etiam stipendia solvebantur. nam & eum invitasse dicitur Hadrianus, & invitationem eam superbe contempsisse. non autem sine motu fuit illa querela regis Alanorum. ideo pacem cum illo composuisse Adrianum scribit Spartianus. *Salmas.*